СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 28.09.2023                                                                                №  187/46

О   внесении   изменений  в   Положение о
старостах  сельских населенных пунктов
муниципального      образования      город
Кольчугино       Кольчугинского     района

В соответствии с постановлением Правительства Владимирской области
от 02.08.2023 № 539 «О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации Владимирской области от 01.09.2022 № 608», руководствуясь
Уставом муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского
района, Совет народных депутатов города Кольчугино

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о старостах сельских населенных пунктов
муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района,
утверждённое  решением  Совета народных депутатов города Кольчугино
Кольчугинского района от 27.10.2022 № 110/26 следующие изменения:

1.1. В разделе 5:
1.1.1. В абзаце первом цифры «500» заменить цифрами «1000»;
1.1.2. В абзаце втором  цифры «200» заменить цифрами «300».
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

по социальным вопросам, законности, правопорядку и местному
самоуправлению.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2023 и подлежит
опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города Кольчугино                                                                      О.В. Савельев

consultantplus://offline/main?base=RLAW072;n=28284;fld=134;dst=100841

Завизировано:

Глава  администрации района

_________________________

А.Ю. Андрианов

Заместитель главы
(руководитель аппарата)
администрации района

_________________________

И.о. начальника финансового управления

___________________________

Начальник МКУ "Отдел АХО
и бухгалтерского  учета"

___________________________

И.о. начальника правовым отделом,
юрисконсульт

_________________________

О.В. Алпаткина

Н.А. Моругина

Н.С. Шемятенкова

Е.В. Севрюк

Разослать:

1. СНД города Кольчугино - 1экз.
2. Администрация Кольчугинского района

– 2 экз.
3. Прокуратура – 1 экз.
4. Сайт- 1 экз.
5. «Голос кольчугинца» – 1 экз.
6. МКУ «Отдел АХО» - 1 экз.

Исп. Шлепкова Майя Игоревна
8(49245) 2-56-88